Тугутуйский

                    ВЕСТНИК

Общественно-политическая газета муниципального образования «Тугутуйское»

14.08.2017г.   № 11
Газета для жителей с. Тугутуй, д. Камой

Содержание:

1. Постановление о внесении изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 26.04.2016 № 38-310-02-2016                                                                                                                                            с2
2. Распоряжение №12 от 07.08.2017«О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 год»                                       с2

14.08.2017 №40

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РАЗРЕШЕНИЕ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОТ 26.04.2016 № 38-310-02-2016
Рассмотрев заявление Федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» филиал «Иркутский областной радиотелевизионный передающий центр» от 23.05.2017 № 1798-17 о внесении изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию, в соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Тугутуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 26.04.2016 № 38-310-02-2016, выданное администрацией муниципального образования «Тугутуйское»:

1) Строки «технический план выполнен 22.12.2015г., кадастровый инженер Бодяк Сергей Дмитриевич Областное государственное унитарное предприятие «Областной центр технической инвентаризации – Областное БТИ» квалификационный аттестат № 38-13-527 выдан 26.02.2013 г. Министерством имущественных отношений Иркутской области г. Иркутск, дата внесения сведений о кадастровом инженере в государственный реестр кадастровых инженеров 06.03.2013г.» заменить на «технический план от 20.04.2017г., выдан ООО «Кадастргрупп Иркутск», кадастровый инженер Непомнящая Мария Николаевна, квалификационный аттестат № 38-10-18. Выдан Министерством имущественных отношений Иркутской области 29.11.2010г.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава МО «Тугутуйское»

П.А. Тарбеев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

муниципального образования «Тугутуйское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07» августа 2017 г.                                                                                  № 12

«О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Распоряжаюсь:

1. Внести в перечень главных  администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 год следующие изменения:
1.1 исключить из перечня  видов доходов код бюджетной классификации, главным администратором  которых является Администрация муниципального образования «Тугутуйское» следующий КБК:
        015 1 11 05013 10 0000 120 –  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

2.  Распоряжение вступает в силу с 7 августа  2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»                                                     П.А. Тарбеев

___

Учредитель - Дума МО «Тугутуйское»

Главный редактор- Тарбеев П.А.

Адрес редакции: Иркутская обл.,

Эхирит-Булагатский район,

с. Тугутуй, ул. Степная, 23.

Тираж- 50 экземпляров

Подписано в печать –   13.08.2017.

Цена - бесплатно

2